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Sonja Nijhuis - Klaver

Van: Annemarie Bulters
Verzonden: woensdag 4 september 2024 12:34
Aan: Griffie Losser; Terttu van der Heide - de Wijngaert
Onderwerp: FW: voortgang afdoening openstaande moties
Bijlagen: Motiematrix 26-7-2024.xlsx

Dag collega’s, 
 
Ten eerste wil ik opmerken dat er twee moties door elkaar zijn gehaald in het overzicht. De titel van nr 4 en nr 5 zijn verwisseld in de Excellijst.  
 
Bij de volgende moties stonden nog acties open op mijn naam, waarvan vanochtend afstemming met de wethouder heeft plaatsgevonden: 
 
Motie Crisisopvang asielzoekers Beuningen 
Actie = mailen aan griƯie en de volgende tekst opnemen in I-babs: 
De kaders van de raad zijn overgenomen in de bestuursovereenkomst. Voor de verkeersveiligheid heeft de provincie enkele schriftelijke toezeggingen gedaan 
waardoor ook dat onderdeel uit de motie ten uitvoer is gebracht. Zowel de bestuursovereenkomst als de brief van de provincie zijn met de raad gedeeld via een 
raadsinformatiebrief op 28 mei 2024. Het college treedt structureel in overleg met alle betrokkenen (inwoners, provincie en COA). 
 
Motie Losserpas: 
Verantwoordelijke is @Terttu van der Heide - de Wijngaert.  Motie is (nog) niet opgenomen in de begroting. 
 
Motie Eigen bijdrage meedoenregeling: 
Actie: In welke raadsinformatiebrief is de beantwoording terug te lezen?  
De beantwoording is terug te lezen in de raadsinformatiebrief van 14 november 2023. 
 
Motie Kinderarmoede, 15-11-2022 
Actie: In welke raadsinformatiebrief is de beantwoording terug te lezen? 
Gemeente Losser is sinds 2019 lid van de Alliantie Kinderarmoede. De eƯecten van het 
minimabeleid en het gebruik van de regelingen zijn uitgezocht en teruggekoppeld in de 
raadsinformatiebrief van 14 november 2023. 

 
Met vriendelijke groet, 
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Annemarie Bulters 
Beleidsadviseur, eenheid Ontwikkeling & Strategie 
 
06 – 82 66 62 19, a.bulters@losser.nl 
Raadhuisplein 1, 7581 AG Losser 
Postbus 90, 7580 AB Losser 
Aanwezig op: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdagochtend 
 

 
 
 
 

Van: Aant de Jong <a.dejong@Losser.nl>  
Verzonden: vrijdag 26 juli 2024 12:19 
Aan: Annemarie Bulters <a.bulters@Losser.nl>; Huub Plegt <h.plegt@losser.nl>; Olav Krouwel <o.krouwel@losser.nl>; Marc ter Hedde <m.terhedde@losser.nl>; Monique 
Hamers <m.hamers@losser.nl>; Olaf Rinket <o.rinket@enschede.nl>; Gerard Kwekkeboom <g.kwekkeboom@losser.nl>; Jeroen ter Avest <j.teravest@Losser.nl>; Dick 
Ramerman <d.ramerman@losser.nl>; Robert Middelhuis <r.middelhuis@losser.nl>; Peter Bosman <p.bosman@losser.nl>; Inge Merkus - Rohaan <i.rohaan@losser.nl> 
CC: Mart van Lagen <mart.vanlagen@losser.nl>; Jelmer van Dam <j.vandam@losser.nl>; Chris van Hoeve <c.vanhoeve@losser.nl> 
Onderwerp: voortgang afdoening openstaande moties 
 
Beste collega’s, 
 
Twee weken geleden heb ik samen met Mart van Lagen de voortgang van de afdoening van moties doorgenomen op basis van een verzameld overzicht (zie 
bijgaand). In afwijking van hetgeen de collega in kwestie kennelijk heeft aangedragen, komen Mart en ik bij een aantal moties tot de conclusie dat de wijze van 
afdoening niet duidelijk genoeg is (gemaakt). Zie daarvoor in bijgevoegd bestand de groen gearceerde cellen in de kolom “Actie”. 
Oftewel: ik wil je vriendelijk verzoeken actie te ondernemen om de betreƯende moties alsnog z.s.m. af te kunnen doen. Waaruit bestaat die actie: zie wat de vraag 
is, formuleer het antwoord en agendeer het concept antwoord voor een PO in september (het eerste PO is op 2 september a.s.). 
@Marc: ik neem aan dat jij de vragen uitzet bij Tjitske, Bram en Maarten. 
Als je vragen hebt: laat het me weten. 
Dank! 
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